ПРОЕКТ
Администрация Ленинградской области

Управление Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«___ »______2019 г.        №____

О признании утратившим силу приказа

 управления Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю

от 13.02.1018 №3/18

В соответствии  с Постановлением Правительства Ленинградской области от

11.11.2019 № 519 «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Ленинградской области в сфере транспорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ управления Ленинградской

областипо  государственному техническому надзору и контролю от 13.02.1018

№3/18«Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги по выдаче, переоформлению, выдаче дубликатов

разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа

легковым такси на территории Ленинградской области управлением

Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ленинградской

области по государственному

техническому надзору и контролю

В.А. Гранев

Исп. Евстафьева Ю.В.

тел. 611-43-03 (1843)